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Arbeidsutvalg  
Hadeland IPR 

24. februar kl 13-15, Jevnaker samfunnshus 
Deltakere: 
Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune  
Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune  
Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune 

Arild Hammerhaug, kommunedirektør Lunner kommune 
Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune 
Håvard Ulfsnes, kommunedirektør Jevnaker kommune 

IPR administrasjon: Vibeke Buraas Dyrnes og Ingunn Granaasen 

Høringer med frist i mars 
Det har ikke kommet inn noen innspill fra medlemmer av repskap ifm planprogram AFK («areal 
og mobilitet» og «kompetanse, omstilling») eller godsstrategi Innlandet (forslag til denne ble 
sendt ut ifm repskapsmøtet i februar). 
 
Godsstrategi – diskuterte innholdet som er foreslått i høringen basert på det Gjøvikregionen har 
sendt over. Denne fullføres og sendes innen fristen 1. mars.  
 
Høring planprogram AFK – Mottatt høringsutkast fra Lunner og Jevnaker men ikke rukket å gå 
gjennom dem. Ble enige om fremdrift på arbeidet med disse høringsuttalelsene og diskuterer 
videre innhold på AU den 10/3. Frist er 17/3. 
 
Kompetanse – oppfølging av møte med fylkesråd høsten 2024  
Arbeidsutvalget ble enige om at man skulle forsøke å få til et besøk på Hadeland videregående 
skole så raskt som mulig. Adm tar kontakt med Akershus om dette.  
 
Programmet Hadeland nært og naturlig  
Ingunn gikk gjennomgang de ulike aktivitetene som er satt opp i utkast til detaljert plan for 2025. 
Det ble kort diskusjon rundt noen av punktene. Planen er foreløpig da den må justeres etter at 
rekruttering av ny prosjektleder er på plass.  

Det ble også diskutert hvordan arbeidet med programmet skal organiseres i forhold til styring, 
mandater, handlingsrom etc. Adm kommer tilbake med forslag til dette basert på det som ble 
tatt opp.  

Adm ga en kort informasjon om status på rekrutteringsprosess prosjektleder. Det er lagt opp til 
en grundig prosess gitt antall og nivået på kandidatene. HR i Gran kommune har vært delaktige 
under hele prosessen.  

Avtalen med Visit Øst-Norge  
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Kommuneavtalene går ut 31/12-2025. Avtalen må evalueres før man eventuelt går i nye 
forhandlinger. Det er ønskelig at kommunene og regionen arbeider med dette sammen. Kort 
diskusjon rundt hvordan dette bør legges opp. Ringerike kommune er den eneste i 
Ringeriksregionen i tillegg til Jevnaker som er medlem av Visit Østnorge. De har samme utløp på 
sin avtale.  

Eventuelt 

- Ang møte med Nittedal arbeides det med å finne en tid som passer alle 
- One-pager som er utarbeidet om Hadeland IPR ble vist. Kort diskusjon her. 
- Får svar på DOGA søknad på fredag.  
- Dialogmøte med Ringeriksregionen – planleggingsmøte i morgen.  
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